
PHỤ LỤC II: DANH SÁCH ĐƠN VỊ, CÁ NHÂN HUYỆN, XÃ GIẢI QUYẾT HỒ SƠ QUÁ HẠN TRONG THÁNG 03 NĂM 2023

STT Đơn vị tiếp
nhận

Lĩnh
vực

Tên thủ tục
hành chính

Số hồ
sơ

Trạng
thái Địa chỉ Chủ hồ sơ Ngày nhận Ngày hẹn

trả
Ngày kết
thúc xử lý

Tình trạng
hồ sơ

Đơn vị/cá nhân xử lý trễ
hạn

1 UBND xã
Tu MơRông

Lĩnh
vực Hộ

tịch

Thủ tục đăng
ký khai sinh

H34.29.
2-

230314-
0001

Đã trả
kết
quả

thôn tu
Mơ

Rông,
Tu Mơ
Rông

a ly ken 14/03/2023
08:23:40

15/03/2023
08:23:00

15/03/2023
09:42:38

Đã giải
quyết - Quá

hạn

UBND xã Tu MơRông -
B2: Lãnh đạo đơn vị - Y

Lan

2 UBND xã
Tu MơRông

Lĩnh
vực Hộ

tịch

Thủ tục đăng
ký khai sinh

H34.29.
2-

230314-
0002

Đã trả
kết
quả

Đăk
Chum I

y mọc
nhiên

14/03/2023
08:31:33

15/03/2023
08:31:00

15/03/2023
09:54:56

Đã giải
quyết - Quá

hạn

Bộ phận TN&TKQ xã Tu
MơRông - B1: Tiếp nhận -

Y Bối

3 UBND xã
Tu MơRông

Lĩnh
vực Hộ

tịch

Thủ tục đăng
ký khai sinh

H34.29.
2-

230314-
0003

Đã trả
kết
quả

THÔN
TU

CẤP

 A Quốc
Tân

14/03/2023
08:55:59

15/03/2023
08:55:00

15/03/2023
09:54:56

Đã giải
quyết - Quá

hạn

Bộ phận TN&TKQ xã Tu
MơRông - B1: Tiếp nhận -

Y Bối

4
UBND xã

Tu Mơ
Rông

Lĩnh
vực Hộ

tịch

Thủ tục đăng
ký khai sinh

H34.29.
2-

230314-
0004

Đã trả
kết
quả

Đăk
Neang A ĐẠT 14/03/2023

09:09:39
15/03/2023
09:09:00

15/03/2023
09:54:56

Đã giải
quyết - Quá

hạn

Bộ phận TN&TKQ xã Tu
MơRông - B1: Tiếp nhận -

Y Bối

5
UBND xã

Tu Mơ
Rông

Lĩnh
vực Hộ

tịch

Thủ tục đăng
ký khai sinh

H34.29.
2-

230314-
0005

Đã trả
kết
quả

Đak ka A QUỐC
PHONG

14/03/2023
09:14:37

15/03/2023
09:14:00

15/03/2023
09:54:56

Đã giải
quyết - Quá

hạn

Bộ phận TN&TKQ xã Tu
MơRông - B1: Tiếp nhận -

Y Bối

6
UBND xã

Tu Mơ
Rông

Lĩnh
vực Hộ

tịch

Thủ tục đăng
ký khai sinh

H34.29.
2-

230314-
0006

Đã trả
kết
quả

Thôn
Tu Mơ
Rông,
Tu Mơ
Rông

A Đình
Phong

14/03/2023
09:28:32

15/03/2023
09:28:00

15/03/2023
09:54:56

Đã giải
quyết - Quá

hạn

Bộ phận TN&TKQ xã Tu
MơRông - B1: Tiếp nhận -

Y Bối
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7
UBND xã

Tu Mơ
Rông

Lĩnh
vực Hộ

tịch

Thủ tục đăng
ký khai sinh

H34.29.
2-

230314-
0007

Đã trả
kết
quả

THÔN
TU

CẤP

A Khánh
Vương

14/03/2023
09:45:44

15/03/2023
09:45:00

15/03/2023
09:54:56

Đã giải
quyết - Quá

hạn

Bộ phận TN&TKQ xã Tu
MơRông - B1: Tiếp nhận -

Y Bối

8
UBND xã

Tu Mơ
Rông

Lĩnh
vực Hộ

tịch

Thủ tục đăng
ký khai sinh

H34.29.
2-

230314-
0008

Đã trả
kết
quả

Thôn
Văn
Sang

A Ngọc
Thăng

14/03/2023
09:48:28

15/03/2023
09:48:00

15/03/2023
09:54:56

Đã giải
quyết - Quá

hạn

Bộ phận TN&TKQ xã Tu
MơRông - B1: Tiếp nhận -

Y Bối
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